莆田市教师进修学院文件

莆市教院 [2012] 研54号

关于举行莆田市高中化学

校际中心组教研活动的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务办、文教局），各有关中学：

为了进一步促进我市高中化学新课程的实施，认真分析2012年高考福建省理科综合化学试题，探讨高中化学课堂教学和学生考试答题中存在的问题，提高教学质量，经研究，决定举行莆田市高中化学校际中心组教研活动。请贵校          老师参加。现将有关事项通知如下：

一、时间、地点：

2012年10月26日（星期五）上午8∶20前到达莆田第二十四中学，会期一天。

二、主要内容：

1. 教学观摩：高中化学必修1专题1第三单元《原子结构模型的演变（第2课时）》（授课教师：莆田第二十四中学方敏敏）。

2. 教学研讨：高考试题与答题技巧（发言人：仙游一中连耀锋）。

三、参加对象：

1. 陈文瑞名师工作室成员。

2. 市高中化学校际中心组全体成员。

3. 各县（区）教师进修学校化学教研员各1人。

四、其它事项：

与会教师差旅费回原单位报销。
莆田市教师进修学院

2012年10月11日
———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室        2012年10月16日印发———————————————————————————————————

PAGE
1